PREFEITURA MUNICIPAL DE AGROLÂNDIA
Rua dos Pioneiros, 109 – CEP 88420-000
Agrolândia/SC Fone/Fax (47) 3534-4212
www.agrolandia.sc.gov.br

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº. 001/2023 – Retificação do Edital n° 01

O Prefeito do Município de Agrolândia, Estado de Santa Catarina, José Constante, no uso
de suas atribuições, e na forma prevista no artigo 37 da Constituição Federal e pelas instruções
contidas neste Edital e pelas demais disposições legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO:

1.  Em  atendimento  a  novas  demandas  da  Secretaria  de  Educação  acrescenta  as  áreas  de
FISIOTERAPIA  e  NUTRIÇÃO  para  contratação  de  estagiários  através  do  EDITAL  DE
PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS Nº. 001/2023.

Agrolândia, 19 de janeiro de 2023.

José Constante
Prefeito Municipal